
|I|ll|ll|l||||||||||||i||lpf k pa s Ci 2 e L N

Identifikátor: KUMSXO2SRLSN

Agendové číslo: 02674/2023/IM

Níže uvedeného dne, inčsice a roku uzavřeli

1. Asental Land, s.r.o., IČO 277 69 143, zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravč pod sp. zn. C 29249, se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava, jednatelem-předsedou sboru jednatelů a

jednatelkou (dále jen ,,Budoucí prodávající" a/nebo ,,Budoucí oprávněný")

a

2. Moravskoslezský kraj, IČO 708 90 692, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava,
zast. hejtnlaneln kaje (dále jen ,,Budoucí kupující" a/nebo
,,Budoucí povinný").

(Budoucí prodávající/Budoucí oprávněný a Budoucí kupujíci/Budoucí povinný společně -
dále jen ,,Účastníci"),

tuto

smlouvu o budoucí smlouvě kupní a
zřízení pozemkové služebnosti stezky a cesty

a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové
služebnosti inženýrské sítě

I. Úvodní ustanovení

1.1. Účastníci dohodli tyto tcmiíny a jejich definice, které jsou pro výklad Smlouvy závazné:

· Smlouva - je tato smlouva o budoucí smlouvě kupní a zřízeni pozemkové služebnosti
stezky a cesty a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti
inženýrské sítě;

· Katastrální úřad - je Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální
pracoviště Karviná;

· Záměr ,,POHO Park Gabriela" - je záměr Budoucího kupujícího spočívající
v revitalizaci bývalého dolu Gabriela na nové centrum Pohomické krajiny o celkové
rozloze 22 ha, který se má nacházet částečnč na nemovitostech k datu uzavřeni Smlouvy
ve vlastnictví České republiky s práycm hospodaření pro DIAMO, státní podnik, IČO
000 02 739, se sídlem Máchova 201, 471 27 StráŽ pod Ralskem specifikovaných
v příloze č. l Smlouvy (dále jen ,,Nemovitosti 1/") a částečnč na Nemovitostech TU;

Klasifikace informaci: Neveřejné

t"



· Nemovitosti III — jsou pozemky Budoucího prodávajícího, zapsané v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem na listu vlastnictví č. 153 pro kat. úž.
Karviná-Doly a obec Karviná, blíže specifikované v seznamu přiloženém ke Smlouvě
jako příloha č. 2, a to ty jejich části, které jsou označeny v nákresu přiloženém ke
Smlouvě jako příloha č. 3 coby plocha ,A" tak, jak tyto budou následně v souladu
s přílohou č. 3 přesně vymezeny příslušným geomemckým plánem (geoinetrickými
plány) pro rozdčlení pozemků (dále jen ,,Geometrický plán Č. l");

· Služebnost Č. l - je pozemková služebnost stezky a cesty, jejímž předmětem bude
časově neomezený závazek Budoucího povinného coby vlastníka pozemků parč. č. 486,
parč. č. 485, parč. Č. 729, parč. č. 3685/9 v kat. úž. Karviná-Doly (dále jen ,,Služebné
pozemky 1/") úpět oprávněni Budoucího oprávněného, coby vlastníka nemovitosti
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem na listu vlastnictví č.
153 pro kat. úz. Karviná-Doly a obec Karviná, a to pozemků parc.č. 402, 403, 406, 407,
408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424,
425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 437, 446, 447, 448, 465, 470, 471, 472, 473,
474, 478, 479, 480, 482, 483, 485 (GP), 729 (GP), 3685/9 (GP), 457, 459, 460, 456,
455, 454, 453, 452, 451, 450, 449, 462, 461, 444, 439, 440, 442, 458 v k.ú. Karviná-
Doly (dále jen ,,Panující pozemky 1/"), chodit a jezdit po Služebných pozemcích Il
jakýmikoliv vozidly a právo, aby po Služebných pozemcích Il k Budoucímu
oprávněnému jiní přicházeli a od něj odcházeli nebo se lidskou silou dopravovali, resp.
aby k němu přijížděli a od něj odjížděli, to vše v rozsahu dle geometrického plánu pro
vymezení služebnosti stezky a cesty (dále jen ,,Geometrický plán č. 2");

· Budoucí sniiouva Č. 1 - je budoucí kupní smlouva o prodeji a koupi Nemovitostí Ill a
zřízení Služebnosti č. 1, jejíž podstatný obsah je sjednán v ČI. IIU3.3 Smlouvy a jejíž
uzavřeni je za dále Smlouvou sjednaných podmínek budoucím závazkem Účastníků;

· Kupní cena - je částka 45 KČ (slovy: čtyřicetpět korun českých) bez dph za každý
jeden metr čtvereční (l m2) Nemovitosti Ill, představující částku Kupní smlouvou
sjednané kupní ceny za prodej Nemovitostí Ill s tím, že tatxj částka Kupní ceny bude
dále navýšena o DPH ve výši dle platných právních předpisů v době uzavření Budoucí
smlouvy č. l;

· Úplata Il -je částka 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) bez DPH, představující
částku Budoucí smlouvou č. l sjednané jednorázové úplaty za zřízení Služebnosti č. l
s tím, že tato částka Úplaty bude dále navýšena o DPH ve výši dle platných právních
předpisů v době uzavření Budoucí smlouvy č. l;

· Rozhodnutí-je pravomocné roZhodnutí Magistrátu města Karviné ze dne 18. 10. 2022,
Č. j. SMK/I34896/2022, které je ke Smlouvč přiloženo jako příloha č. 4;

· Inženýrská síť - je stavba plynovodu (plynovodní vedení), kterou má Budoucí
oprávněný záměr zbudovat v rámci souboru staveb pod názvem ,,Přli)rava území pro
průmyslovou zónu Nad Barborou - zásobováni" plynem " na pozemcích parc. č. 678 a
pare. č. 729 v kat. liz. Karviná-Doly (dále jen ,,Služebné pozemky III"), jejíž provedení
bude odpovídat RoZhodnutí a umístění a rozsah bude odpovídat situačnímu nákresu,
který tvoří přílohu č. 5 Smlouvy, a dále případné dohodě Účastníků o změně jejího
provedení oproti tomuto nákresu;

· Služebnost č. 2 - je pozemková služebnost inženýrské sitč, jejímž předmětem bude
časově neomezený závazek Budoucího povinného coby vlastníka Služebných pozemků

Klasifikace informacl: Neveřejné



r"

Ill umožnit a trpět Budoucímu oprávněnému, coby vlastníku nemovitostí zapsaných
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem na listu vlastnictví č. 153pro kat.
úz. Karviná-Doly a obec Karviná, a to pozemků parč. č. 725, 726, 678, , 465,437, 448,
474, (dále jen »Panující pozemky III"), zřídit na Služebných pozemcích Ill a přes ně
vést Inženýrskou siť (plynovodní vedeni), provozovat ji a udržovat, včetně oprávnění
ke vstupu na Služebné pozemky W po nezbytnou dobu a v nezbytném rozsahu za"
účelem prohlídky nebo údržby Inženýrské sítě a prováděni na Inženýrské síti úprav za
účelem její modernizace nebo zvýšeni její výkonnosti, to vše v rozsahu dle
geometrického plánu pro vymezeni služebnosti Inženýrské sítě, vyhotoveného dle jejího
skutečného provedení (dále jen »Geometrický plán č. 3");

· Budoucí smlouva č. 2 - je budoucí smlouva o zřízení Služebnosti č. 2, jejíž podstatný
obsah je sjednán v čI. IV/4.3 Smlouvy a jejíž uzavřeni je za dále Smlouvou sjednaných
podmínek budoucím závaZkem Účastníků;

· Úplata Ill - je částka 1.000 KČ (slovy: .jeden tisíc korun českých) bez dph,
představující částku Budoucí smlouvou č. 2 sjednané jednorázové úplaty za zřízení
Služebnosti č. 2 s tím, že tato částka Úplaty bude dále navýšena o DPH ve výši dle
platných právních předpisů v době uzavření Budoucí smlouvy Č. 2;

· výzva 1/ - je písemná výzva Budoucího kupujícího k uzavřeni Budoucí smlouvy Č. l,
adresovaná Budoucímu prodávajícímu;

· výzva III - je písemná výzva Budoucího oprávněného k uzavření Budoucí smlouvy č.
2, adresovaná Budoucímu povinnému;

· Územní rozhodnutí - je/jsou pravomocná roZhodnutí vydaná podle § 82 zákona č.
183/2006 Sb , v platném znění (dále jen ,,Zákon"), kterými příslušný stavební úřad
udělil souhlas (souhlasy) s dělením pozemků Budoucího prodávajícího uvedených
v příloze č. 2 na Nemovitosti W;

· Povolení - je pravomocné územní rozhodnutí anebo společné povolení vydané dle
Zákona pro Zámčr ,J'OHO Park Gabriela";

· Rozhodnutí o poskytnutí dotace - je právní akt l roZhodnutí o poskytnutí dotace z
,,Operačního programu spravedlivá transformace", vydané příslušným poskytovatelem
dotace na realizaci Záměru ,,POHO Park Gabriela";

· Zátěže — jsou smluvní či jiná (zejm. zákonná) omezení zatěžující Nemovitosti Ill, resp.
jejich části tak, jak jsou tato blíže specifikována v příloze č, 6.

· OzelenČní - označuje záměr Budoucího prodávajícího k ozelenění pozemků parc. Č.
678, 655, 3685/9, 688 a 689/1 v kat. úž. Karviná-Doly, včetně výsadby nových stromů;

· Rezervační záloha — je odměna Budoucího prodávajícího za touto Smlouvou sjednaný
závazek k budoucímu prodeji Nemovitosti III a za omezení, která z toho pro něj
vyplývají, ve výši 20 000 KČ, slovy: dvacet tisíc korun českých, bez dph za každý
započatý rok trvání Smlouvy, která se za Smlouvou dále sjednaných podmínek zapoČítá
na Kupní cenu s tím, že tato Částka Rezervační zálohy bude dále navýšena o DPH ve
výši dle platných předpisů;

· Účet Budoucího prodávajícího - je účet Budoucího prodávajícího vedený u Moneta
Money Bank a.s., č. ú.

· ObčZ -je zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Klasifikace informací: Neveřejné



1.2. Budoucí prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Nemovitosti Ill a potvrzuje, že
ke dni uzavření Smlouvy právní stav Nemovitosti III odpovídá zápisům 11ä LV Č. 153 pro kat.
úž. Karviná-Doly tak, jak to vyplývá z příslušného výpisu z katastru nemovitostí, který je ke
Smlouvě přiložen jakožto příloha č. 7. Budoucí prodávající dále zejména prohlašuje, Že:

0 11ä Nemovitostech Ill mohou váznout omezení, která nejsou zapsána na příslušném listu
vlastnictví, a to zejména omezení ve prospěch správců sítí, která jsou zjistitelná'
z veřejně dostupných zdrojů, kdy tyto případné sitě jsou zjistitelné na elektronických
portálech jednotlivých správců sítí;

· Nemovitosti III se nacházejí na území s důlními vlivy poddolování a s možným
nahodilým výstupem důlních plynů;

· Nemovitosti Ill se nacházejí v dobývacích prostorech Karviná - Doly l, Karviná - Doly
Iľ, Karviná - Doly III.

1.3. Budoucí kupující prohlašuje, že je ňlll právní i faktický stav Nemovitostí Ill dobře znám,
š9 tímto se před uzavřením Smlouvy detailnč seznámil a zejména vzal na vědomi Zátěže.

1.4. Účastníci podpisem Smlouvy deklaruji vážný úmysl uzavřít Budoucí smlouvu č. l, a to při
stanovení těchto závazných podmínek, jež musí být splněny před realizací výzvy 1/:

a) Nemovitosti Ill budou vymezeny Geometrickým plánem č. 1/,
b) Ohledně rozdělení pozemků Budoucího prodávajícího uvedených v příloze č. 2 na

Nemovitosti Ill bude vydáno Územní rozhodnutí,
C) Rozsah S1Ůžebnosti č. l bude vymezen Geometrickým plánem č. 2,
d) Bude vydáno Povolení,
e) Bude vydáno Rozhodnutí o poskytnuti dotace,
f) Dojde ke vkladu vlastnických práv Budoucího kupujícího do katastru nemovitostí ve

vztahu k Nemovitostem Il.

1.5. Účastníci podpisem Smlouvy deklarují vážný úmysl uzavřít Budoucí smlouvu č. 2, a to při
stanovení těchto závazných podmínek, jež musí být splněny před realizací Výzvy Ill:

a) Dojde ke vkladu vlastnických práv Budoucího povinného dle Budoucí smlouvy č. l
do katastru nemovitostí,

b) Rozsah Služebnosti Č. 2 bude vymezen Geometrickým plánem č. 3/.

1.6. Přílohové součásti Smlouvy jsou:

· Příloha č. l - Seznam Nemovitostí 1/,
· Příloha č. 2 - Seznam pozeinků Budoucího prodávajícího dělených na Nemovitosti Ill,
· Příloha Č. 3 - Nákres s vyznačením plochy ,,A" - Nemovitosti III,
· Příloha č. 4 - Rozhodnuti,
· Příloha č. 5 - Situační nákres vedení Inženýrské sítě,
· Příloha č. 6 - Zátěže,
· Příloha č. 7 - LV Č. 153 pro kat. úž. Karviná-Doly (částečný výpis).

Klasifikace informací: Nevěřejné

<""



r"

1.7. Účastníci dohodli tyto kontaktní osoby pro jednání ve věcech Smlouvy, a to včetně
kontaktních údajů a adres pro doručovánípísemností ve smyslu závazků Smlouvou založených:

a) Budoucí oprávněný: ředitel oddělení komerčního rozvoje;
b) Budoucí povinný: J vedoucí oddělení majetkového, odbor '

investiční a majetkový, Krajský úřad Ostrava;

1.8. Budoucí prodávající podpisem Smlouvy a zamýšleným převodem pozemků na Budoucího
kupujícího projevil svůj zájem na rozvoji území v Pohomické oblasti. Budoucí prodávající jako
významný vlastník pozemků v okolí připravovaného Záměru ,,POHO Park Gabriela",
realizovaného Budoucím kupujícím, deklaruje, že má zájem stát se účastníkem s hlasovacím
právem a členstvím ve statMárnim/dozorčím orgánu nově vznikajícího spolku POHO Park,
jehož zakládající členové jsou MŠK, Statutární město Karviná a iniciativa Dokořán, z.s.

II. Základní povinnosti Účastníků (podmínky výzvy Il a m

2.1. Ode dne uzavření Smlouvy až do okamžiku uzavření Budoucí smlouvy č. l, resp. do
okamžiku zrušeni Smlouvy (podle toho, co nastane dříve), se Budoucí kupující zavazuje platit
Budoucímu prodávajícímu Rezervační zálohu. První platba Rezervační zálohy je splatná do
čtrnácti (14) dnů ode dne uzavření Smlouvy a následně vždy k výročí trvání Smlouvy na Účet
Budoucího prodávajícího.

2.2. Budoucí kupující vyvine po uzavření Smlouvy příslušné úsilí ke splnění podmínek
k realizaci Výzvy 1// spec. v ČI. 1/1.4 Smlouvy. Splnční těchto podmínek Budoucí kupující
omámí Budoucímu prodávajícímu nejpozději ve lhůtě třiceti (30) dnů prostřednictvím
emailové @řávy s tím, že současně předloží Budoucímu prodávajícímu Jistiny prokazující
jejich splnění. Budoucí kupující je přitom povinen předem s dostatečným předstihem omámit
Budoucímu prodávajícímu, že bude ve vztahu ke Geometrickým plánům č. l a Č. 2 provádět
zaměření, a v návaznosti na to umožnit Budoucímu prodávajícímu přítomnost u tohoto
zaměření, přičemž je dále povinen, před předložením hotového Geometrického pIánu č. 1 nebo
č. 2 Katastrálnímu úřadu k vyznačení souhlasu, předložit jej nejprve k odsouhlaseni Budoucímu
prodávaj ícímu.

2.3. Budoucí oprávněný vyvine po uzavření Smlouvy příslušné úsilí ke splněni podmínky
k realizaci výzvy Ill spec. v ČI. 1/1.5 Smlouvy pod písm. bl. Splněni této podmínky Budoucí
oprávněný omámi Budoucímu povinnému nejpozději ve lhůtě třiceti (30) dnů prostřednictvím
emailové zprávy s tím, že současně předloží Budoucímu prodávajícímu listinu prokazující její
splnění.

2.4. V návaznosti na uzavření Smlouvy jsou Účastníci povinni postupovat v dobré víře a ve
vzájenmé součinnosti tak, aby bylo dosaženo Smlouvou stanoveného účelu.

2.5. V souvislosti se záměrem Budoucího oprávněného vybudovat Inženýrskou sít' vyslovuje
Budoucí povinný pro potřeby všech příslušných správních řízení souhlas se zřízením
Inženýrské sitě. Tento souhlas opravňllje Budoucího oprávněného zřídit na Nemovitostech Ill

fikace informací: N eveřejné



. .m

Inženýrskou síť, a to v souladu s příslušnými právními předpisy a rozhodnutími příslušných
úřadů (zejména s RoZhodnutím a dalšími roZhodnutími příslušného stavebního úřadu). Za
účelem realizace Inženýrské sítě přitom je Budoucí oprávněný zejména oprávněn:

· v potřebném rozsahu vstupovat nebo vjíždět na Nemovitosti III v souvislosti s činnostmi
směřujícími ke zřízení Inženýrské sítě a v souvislosti s přípravou projektovÉ
dokumentace k realizaci Inženýrské sítě;

· v potřebném rozsahu pověřit třetí osoby ke vstupu nebo vjezdu na Nemovitosti III v
souvislosti se zřízením Inženýrské sítě a v souvislosti s přípravou projektové
dokumentace k Inženýrské síti.

Výslovně se přitom konstatuje oprávnění Budoucího oprávněného předložit tuto Smlouvu
v příslušném územním řízení či řízení o vydání stavebního povoleni s tím, že touto Smlouvou
prokáže své oprávnění podle Zákona provést Inženýrskou síť na dotčených částech Nemovitosti
Ill.

2.6. Zahájení stavby Inženýrské sitě je Budoucí oprávněný povinen Budoucímu povinnému
písemně omámit nejméně patnáct (IS) dnů předem.

2.7. Budoucí prodávající se zavazuje poskytnout Budoucímu kupujícímu veškerou součinnost,
kterou na něm lze spravedlivě požadovat ke splněni podmínek uvedených v ČI. 1/1.4 Smlouvy,
tj- zejména poskytnout potřebné souhlasy pro správní řízení dle Zákona. Budoucí prodávající
je oprávněn posky,tnutí souhlasu odčpřít zejména v případě, že by mu v důsledku jeho
poskytnutí hrozil vznik újmy nebo by to bylo v jiném rozporu s oprávněnými zájmy Budoucího
prodávajícího.

III. Předmět Smlouvy Al

3.1. Nejpozdčji do šedesáti (60) dnů od splněni podmínek vymezených v ČI. 1/1.4 a v ČI. II/2.2
Smlouvy je Budoucí kupující oprávněn k podání výzvy Il. Lhůta k uzavření Budoucí smlouvy
č. l bez dalšího započne běžet prvního (l.) dne následujícího po doručení výzvy Il Budoucímu
prodávajícímu. Nevyzve-li Budoucí kupující Budoucího prodávajícího k uzavření Budoucí
smlouvy č. l včas, povinnost uzavřít Budoucí smlouvu č. l zaniká (§ 1788 odst. l Občz).

3.2. Na základě Výzvy Il učiněné za podmínek a ve lhůtě spec. pod bodem 3.1 tohoto článku
Smlouvy se Účastníci zavazují spolu uzavřít do šedesáti (60) dnů od jejího doručení Budoucí
smlouvu č. 1, jejíž podstatný obsah je uveden ČI. III/3.3 Smlouvy. Nebude-li mezi Účastníky
dohodnuto jinak, bude Budoucí smlouva č. l uzavřena posledního dne sjednané lhůty v sídle
Budoucího prodávajícího ve 13.00 hod.

3.3. Předmčtem Budoucí smlouvy č. l bude prodej Nemovitostí III za částku sjednané Kupní
ceny a zřízení Služebnosti č. l za částku Úplaty Il. Na úhradu Kupní ceny bude započítána
Rezervační záloha zaplacená dle ČI. JI/2.1 Smlouvy. Platba Kupní ceny Budoucím kupujícím,
snížená o zaplacenou RezervaČní zálohu, bude provedena prostřednictvím advokátní úschovy
advokáta určeného ÚČastníky.

lV. Předmět Smlouvy BI

Klasifikace informací: Neveřejné



.~=nn3n' "

4.1. Nejpozději do šedesáti (60) dnů od splnění podmínek vymezených v ČI. Iil.5 a v ČI. 11,'2.3
Smlouvy je Budoucí oprávněný oprávněn k podání výzvy III. Lhůta k uzavřeni Budoucí
smlouvy č. 2 bez dalšího započne běžet prvního (l.) dne následujícího po doručení Výzvy Ill
Budoucímu povinnému. Nevyzve-li Budoucí oprávněný Budoucího povinného k uzavření
Budoucí smlouvy č. 2 včas, povinnost uzavřít Budoucí smlouvu č. 2 zaniká (§ 1788 odst. 1
ObčZ).
4.2. Na základě výzvy III učiněné za podmínek a ve lhůtě spec. pod bodem 4.1 tohoto článku
Smlouvy se Účastníci zavazují spolu uzavřít do šedesáti (60) dnů od jejího doručeni Budoucí
smlouvu č. 2, jejíž podstatný obsah je uveden ČI. IV/4.3 Smlouvy. Nebude-li mezi Budoucím
oprávněným a Budoucím povinným dohodnuto jinak, bude Budoucí smlouva č. 2 uzavřena
posledního dne sjednané lhůty v sídle Budoucího oprávněného ve 13.00 hod.

4.3. Předmětem Budoucí smlouvy č. 2 bude zřízení Služebnosti č. 2 za částku sjednané Úplaty
Ill.

4.4. BudouCí oprávněný je přitom oprávněn určit třetí osobu, která místo něj Budoucí smlouvu
č. 2 uzavře, a Budoucí povinný se zavazuje Budoucí smlouvu č. 2 s takovou osobou za
podmínek sjednaných Smlouvou uzavřít tak, jako by ji uzavíral s Budoucím oprávněným.

V. Další práva a povinnosti a prohlášení Účastníků

5.1. Budoucí prodávající se zavazuje, že po dobu právních následků (účinnosti) Smlouvy, resp.
do uzavřeni Budoucí smlouvy č. l, neučiní v roáporu se Smlouvou nic, co by podmínilo změnu
právního či faktického stavu Nemovitostí III, zejména po podpisu Smlouvy Nemovitosti Ill
neprodá, nesmění, nedaruje či jinak nezcizí, Nemovitosti Ill nezatíží dluhy ani služebnostmi,
neuzavře žádnou smlouvu zřizující jakákoliv práva třetích osob k Nemovitostem III, tj. ani
smlouvu zatěžující Nemovitosti Ill budoucími závazky stejného či obdobného obsahu, jako jsou
sjednány Smlouvou. K výjimce z tohoto závazku je nutný předchozí písemný souhlas
Budoucího kupuj icího.

5.2. výslovně se přitom sjednává, že souhlasu Budoucího kupujícího podle odst. 5.! není třeba:
a) pro jednání Budoucího prodávajícího, spočívajícího v zatížení Nemovitosti III
Služebností č. l nebo Č. 2 podle § 1257 odst. 2 ObčZ;
b) pro činnosti Budoucího prodávajícího směřující k Ozelenění.

5.3. Pro případ, že se Budoucí prodávající rozhodne realizovat Ozelenění, informuje o tom
Budoucího kupujícího nejméně šest (6) měsíců předem. Za tím účelem se pak Budoucí kupující
zavazuje umožnit Budoucímu prodávajícímu, aby se seznámil s projektovou dokumentaci
Záměru ,,POHO Park Gabriela" tak, aby jej v rámci Ozelenění mohl zohlednit.

5.4. Účelně vynaložené náklady na vyhotovení Geometrického plánu č. l uhradí Budoucí
kupující. Poplatek za návrh na vklad práv dle Budoucí smlouvy č. I do katastru nemovitostí
uhradí Budoucí kupující.

Klasifikace informací: Neveřejné



5.5. Účelně vynaložené náklady na vyhotovení Geometrického plánu č. 2 a č. 3 uhradí Budoucí
oprávněný. Poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí v souvislosti s Budoucí
smlouvou č. 2 uhradí Budoucí oprávněný.

5.6. Pro případ zcizení Nemovitostí Ill Budoucím povinným v době, kdy ještě nebude splněňa
ta část Smlouvy, jejímž obsahem je budoucí závazek Budoucího povinného ke zřízení
Služebnosti č. 2, se Budoucí povinný zavazuje převést na osobu nabyvatele v nezbytném
rozsahu též práva a povinnosti stanovené Smlouvou tak, aby práva Budoucího oprávněného na
uzavření Budoucí smlouvy č. 2 byla zachována.

5.7. V případě, že podmínky k uzavření Budoucí smlouvy č. l nebudou splněny ani do 31. 12.
2025, je kterýkoliv z Účastníků oprávněn od Snůouvy bez dalšího odstoupit. V případě
odstoupení od Smlouvy kterýmkoliv z Účastníků podle tohoto ustanovení Smlouvy je Budoucí
prodávající povinen vrátit již zaplacenou Rezerváčni zálohu Budoucímu kupujícímu pouze
v případě, že podmínky k uzavření Budoucí smlouvy č. l nebyly ve stanovené lhůtě splněny
z důvodů spočívajících na jeho straně.

5.8. V případě, že nedojde k uzavření Budoucí smlouvy č. l z důvodu na straně Budoucího
kupujícího, je Budoucí kupující povinen nahradit Budoucímu prodávajícímu veškeré náklady,
které Budoucí prodávající v souvislosti se Smlouvou účelně vynaložil. Rezervační záloha, coby
odměna Budoucího prodávajícího za závazek sjednaný Smlouvou (viz ČI. Ill Smlouvy), zůstává
v takovém případěph'jmem Budoucího prodávajícího.

5.9. V případě, že nedojde k uzavření Budoucí smlouvy č. l z důvodu na straně Budoucího
prodávajícího, je Budoucí prodávající povinen vrátit Rezervační zálohu Budoucímu
kupujícímu, a to v její plné výši vyplacené Budoucím kupujícím Budoucímu prodávajícímu ode
dne uzavření Smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Vztahy Smlouvou blíže neupravené podléhají režimu obecně závazné právní úpravy.

6.2. Jakékoliv změny či dodatky lze ke Smlouvě přijímat toliko při dodržení písemné fomiy.

6.3. Smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přitom Budoucí prodávající potvrzuje
převzetí jednoho stejnopisu s platností originálu a Budoucí kupující potvrzuje převzetí dvou
stejnopisů s platností originálu.

6.4. Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Moravskoslezským krajem u)racovávány
pouze pro účely plněni práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právni předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

Klasifikace informacÍ: Neveřejné



rrU

Y

//
6.5. Tato Smlouva vzniká okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti okamžikem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., v platném znění. Budoucí kupující zveřejni Smlouvu v registru smluv bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření. ,

6.6. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona o krajích: O nabytí Nemovitostí
Ill a uzavření Smlouvy roZhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 12/1267 ze dne 8. 6.
2023.

. 1 7 -01-2023V Ostrave dne .........,........ V Ostravě d,, ., 17 ,08, 2023

jednatel-předseda sboru jednatelů

jednatelka

hejtman

Klasifikace ÍnformacÍ: Neveřejné



F

Příloha Č.1

Seznam Nemovitosti l

projekt ,,POHO Park Gabriela" má být realizován v areálu bývalého dolu Gabriela na nemovitých
věcech ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro DIAMO, státní
podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 000 02 739, a to na:

pozemku parč. č. 435/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je budova bez čp/če,
průmyslový objekt,

pozemku parč. č. 435/2 ostatní plocha, způsob využiti jiná plocha,

pozemku parč. č. 435/3 ostatní plocha, způsob využiti jiná plocha,

- pozemku parč. č. 435/4 ostatní plocha, způsob využití jiná plocha,

- pozemku parc. č. 435/7 ostatní plocha, způsob využiti manipulační plocha,

pozemku parč. č. 435/8 ostatní plocha, způsob využiti manipulačnI plocha,

pozemku parč. č. 435/9 ostatní plocha, způsob využiti jiná plocha,

pozemku pare, č. 435/10 ostatní plocha, způsob využiti manipulační plocha,

pozemku parč. Č. 435/11 ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha,

- pozemku parc. Č. 435/12 ostatní plocha, způsob využití jiná plocha,

pozemku parč. č. 735 ostatní plocha, způsob využití jiná plocha,

pozemku parč. č. 738 ostatní plocha, způsob využití jiná plocha,

pozemku parč. č. 749/2 ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace,

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního
pracoviště Karviná, pro k. ú. Karviná-Doly a obec Karviná na LV č. 571.



r "
Příloha č. 2

l Seznam Nemovitosti ll - Seznam pozemků Budoucího prodávajícího dělených na Nemovitosti ll "

Budoucí prodávající je vlastníkem nemovitých věcí, a to pozemků:

parč. Č. 404 ostatní plocha,

- parč. č. 485 ostatní plocha,

- pare. č. 486 ostatní plocha,

parč. č. 488 ostatní plocha,

parč. č. 489 trvalý travní porost,

parč. č. 490 ostatní plocha,

parč. č. 491 trvalý travní porost,

parč. č. 494 ostatní plocha,

parč. č. 496 zahrada,

parc. č. 497 ostatní plocha,

parč. č. 501 vodní plocha,

pare. č. 506 vodní plocha,

parč. č. 516 ostatní plocha,

parč. č. 655 vodní plocha,

parč. č. 678 ostatní plocha,

i

- pare. č. 688 ostatní plocha,

- parč. č. 689/1 vodní plocha,

parč. č. 692 vodní plocha,

parč. č. 729 ostatní plocha,

parč. Č. 3685/9 ostatní plocha

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního
pracoviště Karviná, pro k. ú. Karviná-Do!y a obec Karviná, na LV č. 153.

l



'

_.
0~'
á
gj
n

:i:' 7 ' ' ' '· ' ·Jl " ,. l, \
,,, \ ·Ĺ ' " ·. "—- -

'VŠ, '-',.. ,"' ," k '¶
f " 'm "l b y Kb \

"" ' ' '" "" jl \ "' Fä: ," ,," ,,."' '""" "" : '{l" "$:::"%. |||:, 'l, 1|

T r r h t?' ,' l l" l " 1":>, \' ",, \ lj
1.1 - k/ ,,..Á.. ·-,., ,I. '!Ĺ

b.

h

,

ŕ ,,"

l'

" "' ""'l f '""%) "

) l

b

—b

r' ' l l I \,r Č ,' e
t .l. l lr' r l "'
,

," " ,' ,f
:|Ĺ

:.:

n t
Ľf J l " '

,yv F . .r'

l I k l ' '. X b m ,' ' l l
l l

l l l l .l .-b·' "'Ĺ 7' .l, " , ,.
"""·:"'%. ,"" " r:;"""---"""""- . Ĺu':'l' '

|,||

,r.
,l? '"'""í; ;J,. )"""' "":,, ,,.)""","),,"""""ŕ'

k. ,d' "L" l ' ' "' . ll

1| '\, rk·, , =,!Ĺ
'r',' I ""r

i í"" Ĺ

Gj" Á: \\ ":"!j : ;Q: \Q!:l'y , ' ";"'ĹJ3

l' \1, .:.,.,. //()))))))))),:,),, \\,, )'""

',,,,,,,'""Ĺ,,, ,J,,,,

" r b 'j l f ""f "·:"'·X, ."r" l , " b'" --_ ,'

'i, \,\ \1 //Ý/ """'·:'>::Sg"·. );' Á: :":"" l: "liž. " "
., W-J "- ,,'.-. C 1"{__i ---,l',' l' ' .V' !':ň-—-"_"" ',I

Ĺ . r"- ' r "~ lf i Ĺ "r : l .Č i if ĺ,l '\ Ĺ'"-: .Šj/ """":"" -- .. ,/')/'--J-; ,,"" , l'. -'""""- 1",/ rP,,"
..l l F" ·,\ ,// g ,'g :" """"""-Ĺ:" l' . .' l ,', . - /,: 'i; '"ť"" ',jl !,_,_.., ,._-

/':::' ,,.!T;- f" .,., ., """,\ €7 ES"'
"l ""ď'"'

'7)-\ ' "" "'")i),)))))')"""")),))'"'),))')))
»

"~ '- ,.... ".:',,,"'f":,. < .ŕ;^;' ..,,

. .,
hi 0¶ k r

>6, """ ', " ' ' "-.. -.lrr b

Y m

rg

)),,

Ĺ

' j"),,,\

Čaj IF

l?

m

"O
"¶<
O
:3"
Aj
CJe
(JJ

l



F-

r

Příloha č. 4

ii
':;$';

VAS ODPIS ZN..
,IE 1)NE.

a.~~í

YYRUUJE.
TEL:
EAílAL.

Um/RMLcM
!JATUkE

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ
Odbor mvebni a životního prost%di
stavdmf úřad

JK O¶/W2022

SMKKmu/2=OSbwa

1&TO2022

Asental Land, sj.o.
Gregorova 25'92'3
702 00 Mrma-Mormská Ostrava

kterou
C.S.C. sp<yL$r.o.

nám. 42
738 Q1 Frý&k-Mistok -Frýcw

RäZHODNUTĹ

výrukwá část
Ma[µstTát města Karviné, (Xbcx a živcmů?o prosUMi. jako stawbní Uůad přľ"shjŠM oodk
Ustärxmnl § 13 odst. ¶ písm. c) zákon& č. 183'2006 Sb., o Ocmnňi plámäní & stmbNm čádu
w zMni pGza)škh pMpisů (dáki pn .sla~i zákon"). na základě žádosti o µ®bubeni pkmo$tj
územnbo rozhodnuti o tsmisléni soutxm staoMj pod názvem .Příprava území pro µŮmysbvou zónu
Nad Bastxxou - zá$ďxjváni p¢ynem". kt«ou dnÉj 24.062022 podala společnost Land, ss.d., EČO
277 69 143. GfegKx<Na 2582'3, 70'2 00 O$tTava-mavská OsIm'a ktwxi za$tt4klje spQklčnos! C.S.C.
spd. s lo., 640 84 914. Zánmcé nám. 4Z 738 01 Frýdek-MistEk - Fíýčbk {dále jctn .žadakř).
p2d q § 93 odst. 3 mvetnho zákma

prodNžuje
Natno$t TozhKxjnu[[ q umi.těm souboru pod názvem J¥iprwa Wem: pm puny$lwou zónu
NM Barborou - rbsobovóni plynem" na poz=ich pwc. č. 3C111, 308. 31 O, 3t4/1, 320, 346, 349/L
355. 357, 358, 359, 413 414, MB 423, 424, 425, 427, 428, 429. 43Q 43Z 446. 470, m, 473. 474,
485. 679, 725, 72ét 802, 803. 804, 805, 824, 828, 1484'4, 1484'61, 159Ui, 1797/i.
i797/3Z 1917/1. 3685/9, 6805/i. 6856/L 680ä'2, 6B(W3. 6821/1 a 6-%5 v katas1rájňín úzomi Karviná-
D!ok, v obci KaMná. v časť města Doly. kWé vydal MaOishát města KaMné, OQbjr stavetxu
a žMotnho dm 03 03.20i6 pckj spzn. MMK/182624/2014 OSŽPNa a č.j. MMK/029745,'2016,
a kkxé nabyk právní rmci dne t3.12.2016 (důe len a to o pět kt ode nabyd
pdNnó mocí tohmo mhodnutL Doba ůzmniho rcUMnuti l?yia pmkx!žena mhodnuEm ze

i2.06Zh9 iM sp.zin. s!\AK/1566252QIg'osžpNa a Č j 9dK'397124'2019, kbřó nabýo právni
řľKXÁ CN 02.(j7.20i9, a to o tři roky otki dne nabyti µávnf moci citwaného razh®nU o pMfouženi
{jďätnosi územního fazhlDdnuti, lj. 02A72022.
jedná o nástMujici stavby lx'!řobné pro zasobmrľi budôuci p'ľůrrNskMé zóny Nad Barborou (dále jen
jxůmysbvá zóna") plynom'
.SO 01 - VTL Nyno¥odrú připoýka" - zahmuk stavbu VTL plýnůvodhi přípojky ON 100 v cMkcwé ek1k»
1G m pro qavtlu regdačni mNce pfynu ria pare. č. i707'32 v kaiasträfnim Umní Kanmá-DoK:
stavba VTL pfyncModni pimky buck napqe'na na VTL DN 200 ve viastnlcrvi
s~mstj Gashkt, s.r.o.
mSO 02- V1L'STL wgubčni mnjc» plynu" - zahmuje StäVhlj kiosku regtÁačni stanm plynu (dák Pri
.RS), kwá jĚjt naviržena jä«j Htonový pre|abnkeNaný skdM s vabwčju $'úřcehDU o razměmch 5,8 x 2.7 m

\

fikace informací: Neveřejné



T

či SMK/l3U%M22 W.2

l a výšky 2,5 m, marjputačni (zpeměM) µdochy u stavty RS, o ruzměwch 8.7 k 11,8 m s
zb zámkcwE Htonové dfaZby, pro přistup stavbě RS a stavbu opkcení kom RS. výšky 2.25 m
z äátěných pamlů U¢mcm7ých ľMĎ šoupky. všcj na pazmnku pare. č. i797/32 v katastrájnim
čkemi Kawmá-Doíy.
mSO 03 - STL pŕynwod" - zaŇňlj£ stavbu STL pĎ'novodu v ekcvé déke W50 m (PE d315 v déik»
cca 2793 m, oceľ on 300 v cca 57 m jclľTž zásobťNal µŮmyslavou zónu
Stavba plyncNodlj bijde umFstěna Rá pazemcbch parč. č. 301/1. 3®, 31Q 314/1, 32(1'. 346, 34&'L 355.
357. 358, 359, 412. 4Q, 414, 4i8, 423. 424, 425, 427. 42ä, 429, 430, 'i3Z 446. 470, 471, 473, 474. 485.
678, 725, 729, BQZ m 804, 805. 824, 82B, 1484Q i494M, i484.Fi. 159t/1. i797/32, 3685'9,
6805'i, 680&'i, 6806'2, 680&3. 682iň, 6835 v kaastrá[nim úzomí Karviná4jcly. Havba plynwo<Su
pmxie ze stwby RS k µůmy$~ zórjě, kdo buck ria pazemku parč č. 678 v katwhálnim
Karviná-= nwawat na stwbu STľ pdyngvockj Meného v rámci soubom staveb pod názwxn
.Průmysbvá z&a Nad Barborou - ckpravní a Whnická iMrastMctwä".

.SO 04 · NN µro RS" - zahml* stavbu dMrické PřiPG% NN pro sÉaNbu RS. Stavba
päpgky nn txň0 umlstěna na parč. č. i797/32 1797/1, 1817/1 v kalastřáhfm mmí
KaNinámy Stavba aekmckě Nx'iky nn buck: n~a z rcEvodny v aroáki Dolu KaMná kabekm
AYKY 4x16 mm' avcxkna v mmiv délce &0 m.
,SO OS - Př*zóčNá komunj~ p«> RS" -- zahrnuje $!avtxj muWlaáu" (zp€Nněrbé} pkjct!y na
µ)=ku parč. č. t797/32 v katsstráMm území Karmá-Do!y, zqišngm' přistup a stwbě RS.
Stavba bude ďálo skuät jaka Enanipulačná pmstor µo pmKzcNán[ a Údľ=j RS. Stmrbä
pMjcm jĚj navržcnä v déle 45 a šfřoj 3 m s pwrchom z jemné z&Ákcwané ŠMcOM1 mimo opkx:ený
ueál AS a bude n»azwat na slámci zpevněnou plbchu.

(dák také jen Xmba" Mx) .záměr).

Účmm ~1 podle § 27 1 písm a) zákona č. 5OU2QG4 Sb., správni m ve mm pazdějštch
(dáb jcjn ;spcávni řád). s mitim § 87 ocbt. stawbn±o zákona. na ktm se vztahuje

WävnihQ «gáíw:
AwMal LamL S.r.O. IČO m 69 143. 2582/3. 702 OD OsUavaNoravská Oslrav&.

odůľvodmm:
Žadabt požádal dm 24.062022. v souladu s u$lanovéniml § 93 ®$1. 3 stavdmM zákom
o Natnos1j územMN razMxinuti árie 03.03.2016 pod sp:zn. MMK'iB2624'2014 OSŽPNj
a čj. MWCN29745/20i6. ktoíé Mjyb µávni moci dm ®.03 20i6 {dáki jen .území Doba
µamosii úzmnfho Ákhodnulti ®a pcodoužena rozhochutim dm Q.0620i9 p® spzn
SN(K/156625/201&^OSZPNa a č.j. SMK'Q91i24/20i9, kOré n&tmo právni mod dře 02.07 .2019. a to
o tři tQW ode nabyti právní moct ďcmwěho razhodnuti o pMbužení ti- ¢k) 02 07.2ů22.
D1mm podáni žácbsti bySo zahájeno ŕHení o µodwžm µalncLsÚ výše =CKMM územního mhoMuú.
výk Uve~ vydané pcmomocN ůzomnl rozhodmtt do 02.07.2022 jak K) výše uvMono.
Píxkánůn žádcsti d pLalnůsti ůzemnfM rozhodMi sg běh lhůty rozhodnuti staví.
pm upmůľn lhůty platnosti územního rozhodnljli. dm 24 06.2022 pažádd žadatel o prodlouZeni
µatmsú o dthu, kx«ciu Wok* zákon, a to Z Cůvoéfů. ki«é podr=ě popsá ve své žádosti
q prcdbUeni platnosti územního [ozhKxjnuŔj. Předmětná stavba k slavbotj úzce sowisejici s os.latniml
záměry v rámci připrwy úzcmi pro .Průmyslwou zímu Nad Ba3txjro[r v KarvkéDokch. Zada'M
v současnosb ČŮlÓ vďkmé kfoky směřujícf k clckon&m1 povokini záměru (řip'ava ckjkumE)maoe pm
{xmlení $1äwtmhch ot*jktů, ktué vyža%i s=bm pwokni pro ot«né stavby. ckpravnl stavby, cN'ážni
$lam ivodni dňa). Vlastni re(gzaoe sIävby s ohja&m na sowMjki je hveslorem navrhována
aZ po cjokon&llM vWh ůzomMch a stmbnich tý@ädi se .PrůmyskM zórň/ Nad Barborou"
Piiměkmst doby ptafmstj územniM rozhodnub, q kt«w jGi žádám. žadaid PFávě dobou
pilatnosir ťizemniho r¢ghodnuti, jejimz smyskm p posKymlni msk]čečrmo µostoRi prči další
päprwu zámém jěhož razsáhbsl a slaZi1D$t Ŕ zř«ná vzhkckím k již vydaným tŔemnim

kEré se ýkají hnutých Qerénnfch úprav a iä kchnické inka=tury, úze
s0wisejicich s pkdměírm stwbou.
Stawbni úřad posoudit Cůvody žaéaWe. pru poúciäm o platnůsú ů=mihj
rahcdriuú, a µod)oQA dobu púůrmtt úz«nniho d pěl kit od nabyti mmi tohoto
r¢Ézhomjti.

Klasifikace informací: Neveřejné



" jr" " " " "T
l

v Uslanovm § 93 odss 3 stavetmiF.o zákma mirm jÄrá swxmno, ž9 na ňzeni o pMlouženi lhůty
se vztahlg{ pňměkmě ustancweni o úzmnúm řlZenf. S pňhřMMim k Umjemmu U=rKjveni staícbni
ířad PcMúfXN'd poď8 U$Wkyveni o územním řt=i.
\/zPkdem k lomu, Ze toto ůzmni Rzenf se dotýká zäjnnů ochrany přírody b kjraáir!y chráněr*h zákonem
č. 114/1992 Sb, o ochraně pňMy a kfaiim/, w znění pmějšich pMpisů (dák jen .zákon o ochraně
přírody a kraginy). a pro přednětrvý záměr tmo ňumo käoot dkjvm, stawtjni úřad opaúenfm ze ekie
2iň72022 pod č]. SMK/Wi@2022 ňformovd miíůici U$tarKmní § 70 odst. 2
zakona o ockraně Hiľody a kr4im. o zahaman6m iíuml. V tomb samos=ém poUbčj:. spdky,
ž0 dm 01.0L2018 nabyl účinnosti zákon č. 225/20f7 Sb. ktorým byl změněn stavební zákon a zákon
d ochraně pr"itody & kraijm/ nwé píávní úpravy těchto zákoÚ mpřisluši spcNkům v tomto řiz®i.
na kt«é ¥ztahqi přměřÉ)ně u$tanc~i q úu)mim mm, postaveni účastníka tohK)b řízeni
Pii vymawánf okruhu ůčastMců ňmi dospěl stavetmf Wad, s pňľ2édnutim k § 93 odst- 3
zákonä k z&éru. že v daMm pamě p oknih účastn9kŮ tdioto řizent vymezgn v u$tarKjNmf § 85
$laN€jtmihol zákona ti- že v daném jpňpadé je oKrůh ůčastnůců shodhý sokruhom ŮčastnlkŮ pro výše
uvcxkme mztMMi. Pouzo u scK}bamti Adwanced Weňd TranscKxt as., GňdSÉmácGs, s.r.o.
a Čáoská bkhmunikačni irľfí&stnuktwa a.s. do9o ke změně názvu fécMo spt%čnostf Názov spoHnosti
AdwamM World Trampod a.s. na PKP CARGO NTERNAT!ONAL, as. názov sµ)bčnost|
GnidSeMces. &1'.0. na GasNast škáby, s.r.o. & název spokčnosY Č:cská in!ras!nukiura
as. na CETN &.5.
StaväjM úřad opaúEmim zb 2i.ů72022 pod č.j. shnc/og50612022 oznámš, {]odk § 87 odSt t
stawtbniho zákGna s použitím lEtanKNeni § 93 odst. 3 stavebního zálkQna. zahajeni řízeni o µoďouZeni
µ&tnosh úzewiáho rozhodň®, WasWkŮm řízeni a dotčefTým orgánŮm a starxMl, Ze závazná
stancmiskä námkky nebo mpommky lzc podZd lhŮtě i5 dnů ode eke tkxučenf. jinak sq k ň"T1
nepňMlži.
Vypoadánd $ nbwhy a Rámmm| účmtnků:

- Ůčasbľki v průbéku ne©atmii nänhy ani námňky.
vmGáam mádř0nmú Úa$tnáků k pod~ům mhodmK

- v opa%ni ze 27 M2022 pod čj. SMK'09506iRD22 ďd $täwbn$ úřad WwtnikŮm řízeni mžnostvsoutadu s § 36 odst 3 spráNňiho řaw vyj@t se pibd vydáním razhochutl kpodkladŮm
ujzh9dnutl, a kj 1n dn«h í5§8.2022 t6.0820Q2 t7.ň9202Z 18 09.2022 8 22.082022, žádný
z Účasmíků ř¢zenf ŕEo mažmsti nevyužil.

Vtastnická [xáva kpcizcmkům a sBavbäm na nách ověä stavcibni úřad v katasbu mmwŔosti
přo katastrální Kwvňá-Doty (LV 28, 73. t3i, r53, 277, 4BQ 4%, 571. HKX)1 a 32).
Uwdeni óčastnků řizeni d µcx1buZeN Hamo$li ůzmniho vb smyslu § 69 odst. 2 $pcávniha
řádu
Awrtta) Land s r.o.; mmutámf město Karviná, PKP CARGO 1NTERNATJCNAL as.: Wolia En«gkí ČR
a-s.: OKD, a.s.: ŘB3"ť0t$tví SäNC a dá3Nc ČR: Správa sálnic MoravskGsi6zského křap., přtspěvkwá
orgmizaoe: AWT R&uttřvaa3 as.: DLAMO, stami µxlhik: Sev«cmoravské vGKkNQay a kanäzaoe
Ostrava as.: Gen Gas DPB, as.; DOB COMS1RUCTHN a.s.: sMbni a báňská a.s.: Vedia
Průmysbvé sh9by Cr, as.: geosan group as.; CE11N as.; GasNet s.r.o-; ČeskEi
sp.: GasNet shgt¥ s.lo.; Cez Dlswbuce, a- s.: ČEZ ICT šavle s. a. s.; Povedl Odry, stálni pcxlhik.

Stavební zákon nestancjvt nWžiiQ$ti žámti. a stawtnl ůřád pQ5oljdď žádost žadaEie
q prodk)~i pitatnos6 z hkdska Pii @kloSEi tak, jak stanovi § 45 sprám9ho řádu
a že tálo vš€K±)ny M9žáostl Stawbn! úřad wnal žádcst žadaWb o pkúnosti
Uzmmiho rozhodnuti za odů\/odněnQU. Prolož® za Kotých t!ylo íizemni mzhodnuti vydáno.
zůstajý mměnény, účaslnŕci řízer.i nemtnifi žädne nám9ky, a v platnosů zůstdy Uvazná stanoviska
dot&mých ocgánů. mbot' je stancNeRé Kitě orgány r«měml1, stambM úřad Zádc©ivyhověl
Stawbrá úřad tazhodl. jak je Uvgder£l w výroku nazhDcnutf, za po@4i U$tan~ni právnkh ~SŮ

výroku LNedkných-

Pouäeni úämniků:
Proti tomu".o fuznoQhu{l tie pcxk! cxmNánf do i5 dnů 1xí9 dne jeho oznármnl (donň€mi} u stawbniho
äacju Magistrátu města Kamíne. Odtxxu sla~jtxj a žN«nlhK) prostMi pa aMě% wédoM v tomto

Odvolacím ocgámm K Kr8jský úřad Nk)r*$kgsbzského kr*. cxbor úemrjho pKmväní
a sta«ibního řádu. na admse 28. ňpa 117, 702 lX) QstŕäY&.
Dle § 82 odst ĺ sptrávniM řádu oá·dánŕm bo napachout výrokovou část šuzhMnuti. jedRoslávý výn'k
netxj jeN vt3(mjši u4arwveni. Odvoíani pri proti oclůvodněM razhcdntEt je nepřipustrá. Pcxile odst 2

nformaci: Neveřejné



r

l C.j. SMK'IME%ň0?2 m. d

téhaZ uslanUvwIi musí mít odvoláni rákžjmj v § 37 mt. 2 sµavnfhů řádu a musí cb$ahKNal
údaje o tom. poů kterému mzh#u!I směňjk. v jakém ruzsahu M napadá a v Č9ľň k spatřován rwpor
$ právnk'ii nebe mspráwiost mzhodnulí nebo řízeni, j0ž mu pč€Kkházok). Odvotáni sa podává
s pot~ým pcxmm st~$Ô tak. áby je<M st«nopis zŮsld správnknu ocganu, a aby kažcfý Účasm.
domí jeden mjFKpis- Nepodá-E Qdvolatd potře%ý počej? sbjnopisů. vyhotwl jéj úřad na jeho
náklady.
Pode uswxnw' § 72 odsl 1 sµávMho řádu se Fozhcdmjti oznamup účastníkům ňUni dcmRenim

jdäo písemného do vksWcb rukou. NebucE-k adresát při domčovänl zastiZea
lxjdEj pÍ$emmm pcde w$arww1 § 23 Qďst. a odst. 3 písm. b) sµävniho řádu v pwvozo'vně
povozovaide pošlowiich s@b. a pokud si adresai ukancyu p%mncst vd fhŮtě 10 Crů ode kqy
W|a k vyzmnutí rRvyzmn9, ptamm so podle § 24 odst. i sprámiho řádu
považuje zadwuám» posieMm dmn léto bůiy.

Umažňuje-li to povaN dokuneMu a má-li právnická oscba z=tupněnou dakmou schránků
wiáj% mocí da ustanoveni zákona č. 3(XY20U8 Sb-, o €)k*u~cých ůhnech a aAjtcmuvané kcntazi

in znění paujějšich přécjpisů (dáki gon Zákm č. 300/2008 Sb."), dorUčŮjg dokumenR léto
pro$tmmvůn damě schránky, pokud se ^jno|j 'vyhláškou nebo na místě-

Dowčuj+!i uů5dckem zákona, UstarKjvenl jiných prawii¢h ijibdNů způsob
mµ)užg|.

Db uslämwnÉ § 17 odst 3 zákona č. 3Qä'2008 Stí. je dokumerr, kbřý dcxíán do datavo schránky,
cbručen okamž~, kdy dci datově schránky přihlásí cxsrba. klerá má s ohbčkm na rozsah svého
oprávnění k dodaNmtj óokun«ítu
Dk Ustancy|Nni § 17 ods!. 4 zákona č. Sb., noµíh&i-li $i0 <ktcwé schfánky osoba poCEb
odst. 3 w JhŮtě 10 dnů ode dne, %y byl dQkumel7t d®án do datov9 aMáNéy. po'važuŇ se Wnb
doktrmnt za ckxu&mý posMnim dmm ©to hůty-

Dk § 17 odsL 6 zéác®ä č. »y2008 Sb.. má doručenf dokumenlu cKkt. 3 a 4 stejne µávní ůůnky
jako do vlasbiich rukůu.

Pop~c:

Správni poplatok za vydáni o wnistěni staveb t% poLáky č. 17 bodu 1. písm e} pakt!y
$azobnÍKU zákona č. 634.2ÔO4 Sb . o správnkh poplatcích, zMni [xjzdčišjch př®pisů. čhi 1 .000,- Kč

paznamky č. 6 k pqicjžcc č. 17 přifchy webniku átwarjehK) zákona se za vydáni rczhodmAi
o pla!no$tj úa:mniho vybere správni pQpk=k \/'0 výši pUmny saztjy' přŕs!ušMhopoplatku. cot je v daném případě 50á- Kč Žadakl popkítď za vydáni Kjzhodnutl" zaCŇati! dne
i2.092Ó22.

Obdrží:
Wom&ňkY)

Účastn iči řízeni
1. Asental Land. šlo . kwou za$|uplji0 C S.C. spqĺ. s lq., IDDS: cB«výb4
2. S:atuwni iněsto KarvEtá, IDDS: es5bv8q
3. PKP CARGO INTERNATONAL as., IDDS'

Klasifikace informací: Neveřejné



Y

t
l '

ČJ SMK/ĹjjS+22 su. 5

4. \&oNa ČR, as . FDDS:
5. OKD. as. IDDS:
6. Ředitdstvi sälnic a dáhúc ČR,
7. Sprám särúc Moravskoslwsk6ho kmýe. přispěvkwá «ganizaee, IDDS: Íylk8r!c
g. AWT RokdtNm a s- iDDS:pk86uwp
g. DULMO, slátňi po¢hik IDDS: slfyyvk8
10. Smrommvskě v(xkMog a k&najiz= Osbrava a-s. IDDS: 4xH9pv
11. Green Gas DPB, a.s., IDDS: xzxetxa
12. DOB CONSTRUCTION a.s., IDDS: amqfguh
i3. Emgk - stawbd a báňská a s , 1dd$: ak5dwfý
14. Vedia Prômysk»é ČR, as., JDDS" ttcffs4
15. GEOSAN GROUP a.s., jDOS: i7vcy29
16. CETIN a.s., !DDS: qa7425t
17. Gasl%t s.r.o., IDDS: rdxzhzt

Wsy České repúbůky. s.p-, IODS" Mlydsn
10. GasNet Slutby. s.r.o., 1DľjS: 9Nmj$6
20. Cez a. S., IUDS" v95UqW
21. Cez ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk8
22. Pcmodi Ckiky, swnl IDDS: wwit8gq

23. Krajský Uíád Morusk@zský kraj, čKbor žNomiho µxWdi azgméôě|$tvĹ IDDS: &x6bxsd
24. Krajský uŕad Moratskoskzského kraýe, Debor doµavy a chykéN xegôcnu, IDDS: 8x6bxsd
25. Ikážni úřad mkw hŕrasbuktury, ůuxnnf odbor Olomeuc, 1EA)S: 5mjaM
26. MinisWsNo obram. Sekm nakládáni s mai~n. Odtxx ochrany ůzmnich zájmů a stänfho
om)rném douicu JDDS. bjyaavk
27. Magťsbřát města KarvM, CXbor škokM a $dnjčm správni tDDS" es5hr8q

kNistrát města Karviné, Odboč stmCni a životnlho µos&di, cměkms územnlM jMnwáni
a žrvotnlho µostíedi. z hkdiska zákona q ochtaně přimf a kramy, zpf, o kisich a vcxkúho záKona
IDDS. es5bv9q
21). Krajská mgienická stanm |mcm/$kQ¢sbzském kr* se siäam v Ostravě, úu)mn! pcaaMště Karvtná
IDDS w8pä'4f
30- Hasičský záchranrý sbor Mo[avsm0zskétlo kr*. ÚZBľTWÍ (Kbor Karviná, IDDS: spdaMe

'ikace informací: Neveřejné



m "
l" l |i '" Z

, ! ii, J "
:J"
m

j --- Ck

Úl

l

d
· l

I
J

7
Ĺ

l
L P

l l
. .I

d
Ĺ ·

! " ,
. . . ..y

,,Á,jí'"'":
. ' 'r. Ô')ij¶,,

.

^~ "

Ĺ 'l '
J),ÍÍ

'Č q i
m '

""¥,"
cil !,
, m Ľl L F g

" tb . '
'I

t " ' '
' l

l . Ĺ -

.?,'
.F ·

L
L ŕ

'"'I):' ·,,"
i'.'"T~n

r""
" p gu" """

t ,Ĺb b,

yIf' n~ý"mĹ'Ĺ_ - ' ' -· K

l
y'

.

l
1^"·

)j))))]' )'i)):)')",'!') ,'))) IĹ'
|))i)) ) )1i,j"

! F

E

" :"i|))'""')")')
i;" ' )'gf ')"i'@



m

Příloha č. 6

Zátěže a omezení Nemovitosti Il

VB zapsané na LV:

u pozemků p.č. 485, 678, 729, 3685/9 - umIstěnI plynového zařízeni

u pozemků p.č. 485, 678, 729, 3685/9 - umístěni horkovodu pro Veolia Energie ČR a.s.

u pozemků p.č. 655, 678 právo chůze a jízdy a provoz.těžebni plynové sondy pro Green Gas

u pozemků p.č. 655, 678, 729 - vedení plynovodu SO 02 pro Green Gas

Nájemní smlouva je uzavřena na pozemky p.č. 501, 506, 688, 689/1 s Českým rybářským svazem

Nájemní smlouva je uzavřena na pozemek p.č. 655 s panem T — Farma Stonava pro
zemědělské účely

Na pozemcích p.č. 485, 486 a 729 je umístěna stavba komunikace, nabyto směnnou smlouvou s OKD,
a.s. Z 19.12.2014.

Na pozemku p.č. 729 jsou umístěny 2 dopravní značky s dodatkovou tabulkou (zákaz vjezdu x
nerovnost vozovky) v majetku Asental Land, s.r.o.

Na části pozemků p.č. 404 - 491 je ochranné dopravní pásmo, plocha dopravního koridoru.

Na pozemku p.č. 516 je nemovitá kulturní památka - kostel. Sv. Petra z Alkantary, reg. Č. 44814/8-
764.

Na pozemku p,č. 655 a 688 je vodní tok - Karvinský potok, správce Povodí Odry

Na pozemcích p.č. 501, 506, 688, 689/1, 516 je vodní plocha Pod Farou, jedná se o poklesovou
kotlinu, která vznikla z důvodu důlních škod před r. 1960. V rámci ARA byla provedena rekonstrukce
Přepadového objektu, který dosud nebyl zkolaudován. Vodní nádrž leží na vodním toku Karvinský
potok. Má přítok a odtok, jedná se o průtočnou nádrž. Jedná se o vodní dílo. Nutno provést zaměřeni
nádrže, projekt, pasport, souhlas s nakládáním s vodami, zpracovat provozní a manipulační řad.

Na pozemku p.č. 3685/9 je ochranné pásmo hřbitova.

Na pozemcích p.č. 3685/9 a 655 je určena náhradnívýsadba s 5-ti Ĺetou následnou péči

Na pozemku p.č. 678 je v rozsahu cca 1300 m2 zpevněná asfaltová plocha.

Na malé části pozemku p.č. 678 je vodní plocha.

Na pozemku p.č. 485 je závora včetně dopravní značky zákaz vjezdu Veolie Energie ČR se souhlasem
AL, zámek je al.

Na pozemcích p.č. 516, 655, 678, 688, 692, 689/1, 3685/9 byla historicky realizována ARA Rekultivace
údolí Karvinského potoka plocha A, včetně sadových úprav a kostela Sv. Petra z Alkantary.



m
Přístup pěší je ze silnice ŘSD na p.č. 6798/1 a po komunikace Statutárního města Karviná na p.č.
517/1, 517/3, 689/2.

Přistup po komunikaci je na p.č. 485, 486, 729, řešeno budoucím VB ve smlouvě

Na pozemku p.č. 3685/9 v k.ú. Karviná-Doly je uložena náhradní výsadba Magistrátem města Karviná,
odbor stavebního a životního prostředí - Rozhodnuti povolení ke káceni dřevin rostoucích mimo les "
čj. SMK/O38441/2020, spis. zn. SMK/158607/2019/OSŽP/Pa/Lu ze dne 9.3.2020. Jedná se o 1 ks vrby
bílé - tzn. AL provedl zasazení stromu a nyní probíhá následná 5-ti létá péče o vysázenou dřevinu a to
do prosince 2025

:C



m
příloha č. 7

VÝPIS KATASTRU Fm£UvITosTÍ
k htu Ee 2CZS 15 :55: GíZ

beztjpkM dá/ko%*? pňa[pem pm účd' Sµá'a ŕj.: 23 pfd kraj

: CMJBU3 Kamríů Obec : 598917 KZaS

Kar. úmemZ : 6H103 Lím: 3ľxjĺ cg1ŕĺ: 153

V KM:. ndmay v' je6é řadě

E VLzstr.ík, ju'jf qprárměný Bui ťikj kor

V7aw tmíc"ké právo
Lm»d, x 2582/3 27769143

70200
as=čNÝ VÝPiS

Podij

B ti

485

486

468

469

490

ťmZ,} Druk s emku
99? o»takná plocba

52 ál2 ostatU plocha

1370 ostatjtjá phCha

oxtatjaí p1acb
tn«1ý

602 ostatní pLocha

191a trvalý txavná peras t

Zg:b ob oehramj

qgj

494
496

ä9?

SOľ

506

516

6'$5

678
688

689/1

692

"7?9

3685/9

47í pLocha
790

112Z ostaWí plocha

3624 p1oeha

10951: píodhm

442

20289 pLcdhm

LD6160 placha
182 6

102 96 ploCha

128
1139? plocba

1ň515

j iná odha

Klasifikace informací: Neveřejné



¶
VÝPIS Z KATASTRU

stav k datu 04 .2GE$ 14 : 55:

: CSD%3 Kmmríná Obec: 598917

EamámmZ: 664103 KaníU-Do1y ĽÍ3¢ : $3

V kat. ťimeU jsou veckmy v' j+é Čísebé Ladě

Typ rxtatu

PorZnn o;; t k
Pazcej« : 678

V-923/2002-803
k data poďte úpravy úěí=é v době vmMikn pxáva

O

, 26. 3337/7
RČ/IČO: á5i'934íO

36&5,1'3

- úp1ataá ČjS l 667 l 2OOD VB dne
pzáwa ke dmi 29.U6.2OQ1.

V-íj94/2OCj1-803
PoSadá k datu podle práí úpxavy áČZé w době vmUjm

q Věené bZemeno ŕcbeaí

Paxce1a: 485, Paxc€lm: 729

v-F675/2oai-803
E'o:éadí k datu poďte p:rání úg :ruvy úČí=é dotuě 'wuaíku pxávm

Věcné {podle
a odstraňovat těŠebU ply»ovou

GP 785-100/2015-A)
QpU=ění pfc

Gireen G&% DPB, a . s . , Rudé 637, 73921 Paskov,
RČ/IČU: 00494356

k
: 655

,Č.2213/052519 LMSKSP/%/12$/15/Má
ojúmňíku 21_01.2016 07,5D:O0-

V-298/2016-0Q3
F4>:Šadi k 2I.01.2Oľ6 07:50

Klasiflkace informací: Neveřejné

.-



U

m

VÝPIS Z KATASTRU NEKNITOSTÍ
stav emídovamý k datm 14:55:0£

Oktem: CSQ01)3 Obec: $98917 K:ínÁ

!Säat : i6 6áľO 3 ĽĹ3b t53

V bt. ú·cmL jsou vedemy v ředě

Ctahu

Greeta Gá= DPB, Rudé mmády 637, 73921
RČ/IEČO: 00494356

k
655, 678

Lie o u v&=é4 bén,e ,Č. 2213/ 052519 w=p^w125/15m
se dne 01.12.2O1S. EhUní úČľäky máqpísu k okamŠi-ku 21.01.2016 07:50:00.

pzoveäea %e I1.02-2Q16.
V-298/2OI6-003

Poí·aCí k 21.01.2Oí6 07 :5Q

o Věcné břmaeoo {podle ľůti.ny)

{k
Qprá vn ění pro

Gas DPB, a.3., Rudé 637, 73921
RČ/IČO, Q0494356

Fbwinnozt J:
Paeee1a: 655 , Pnzceľa: 678 729

Lízt:i a.? - ůp1atmá čn.mstssp/vB/1í3/í6/tg& ·e dne
k ck4áku 19.Oľ.2017 09:2?:54. 8ápaí· proveden

dae 09.02-2017.
V-313/2017-803

k 19.01.301? 09:27

o VěeiU bř·meno (poďte Lístá.ny}

%rarnění pte-
1345/6

k
3685/9, Parceľa: 485, Paxce1a: 67ů, Pa.roeia: ?29

Eímt:=a SKLouva o břemcm - úplatná ,Č. EMSMSP/'VB/2I/2L/tLA,
018/2E)2l/BeL1SoVB we dne 1€.06.2é21. úČíKky k 1)9.08.2021
07:47:21- p:rom'edea dne Ci.09.2ä21.

V-5735/2021-003
FcZadi k 09.08.2Q2I C7:47

o Vě=é břno {podle 1ZMi»y)

Nqqkwj rcšťj y ve k vVXorn1 Tá "m: spral Ra E&5trú " C7¢

Klasifikace informací: Neveřejné



"==y

é

VÝPIS Z KATASTRU NEKJVI'TOSTÍ
stav emädonný k datu .262 S l -55 - Ci2

Okres: CMBQ3 K&~má Obec: 59$917

Kam £64103 - LÍ36 153

V kat. jsou po""mky v jecäné '"'í Žadě

C
7Yp

1ísťípy je GP č. B3G-24cĹ202t!

Qp»á=ěu pro
: ľ345 l 6

F'ovinn o: t k
Paxcejm : 678 : 729

,č. lm sMsp^ml21/21mL
ůčinkY ·ápíwa k 09. 08 .2021

V-$735/2 021-803
FbŽadĹ k 09.08.2021 07:47

:J a daiŠ í ohéobné Udaj e

Typ v'e tatnj

o Pomauék se naeháxí dóbg¶mcb

e Posemek maeháU v dďb!ý¶mcím
KmnrZaä - OoLy JI

Pc'mí=o= t X

q pzv3toxu

PLomhy Bem

E Upizu

Li: tána

O ·I-ouČení (KjĽM5ký V
03. 12.2019

ěľ7q : Laad, 5 . f .d. , Gxegoao'v"a 2 582 /3

S-9346/2GľO-803
RČ/ZČO. 277 6914 3

7020 O

Q

dne
V-2372/2Oľ4-803

K1asifikace informací: Neveřejné



"T

VÝPIS Z KATASTRU NE6WVITOSTÍ
probsujícE staw eviAonný k datu 24 . C4 . 2CiZ !4 :55: G2

ĹĹ.5

Eco: &eata1 5 Gzeg'c>rova 2$62/3, Moravská RČ/ľČO: 2776914 3
70200 Ustxav"a

o s»ě~á Ké, cžKe 19. :: .2014. PxävUL úČ:imky k ojutmŠiíku 19-I2.201M IQ :12:53.
Ujpim d= 1AĽ 01.2015.

Pm: Asenta1 band, o 2$82/3
'702'QD

V-8521/2014-803
RČ/:ČO: 27769143

F Vxt,iU pL=r.ě eko1ogícký.ch (BP,5j/ ak parcelám

Parcela 8PEJ
489 64310

64742
491 64742
496 64742

Pokud je rýmiěra bonítních aíH parcel men:Šá =cjÍ parcely.

řýměx"a 1=.2

1396
19Lá

7 90
pärceíy rCt.Ĺ bcxľtowán

r obrede, ve kte.rém nemocí ZQstí ČR :
úiád pro kraj KmrUná, káď: 803.

Vyh ct'cm·Z Z : VyZo boven c: : G4 .EG?:? ±5:I€:28
Ce#kŕ úřad 4 SCO

Údaje uŽít: pou,ee k ůČejH 2 očĹ3ť. Z aákma.
údaj e r pouec pšt obe=ého

c o=hr=ě úäajů- http: //wm. cU .

Klasifikace informací: Neveřejné

t



lljlljllílIjlljlíllljíílljjlljlíííHI/ííllljjlll W „
Identiňkátor: KUMSX031EX3P

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o budoucí smlouvě kupní a zřízení pozemkové služebnosti stezky a
cesty a smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské

sítě
ev. č. 02674l2023/IM

[.
Smluvní strany

1. Asental Land, s.r.o.
se sídlem: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 27769143
DIČ: C227769143
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.

zn. C 29249
zastoupená: jednatelem —předsedou sboru jednatelů

jednatelkou
dále jen „Budoucí prodávající“ a/nebo „Budoucí oprávněný“

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
zastoupený: hejtmanem kraje
dále jen „Budoucí kupujici“ a/nebo „Budoucí povinný“
(Budoucí prodávající/Budoucí oprávněný a Budoucí kupujici/Budoucí povinný
společně dále jen „Učastníci“)

||.
Úvodní prohlášeni

1. Účastníci prohlašují, že mezi sebou dne 17. 8. 2023 uzavřeli Smlouvu o budoucí
smlouvě kupni a zřízení pozemkové služebnosti stezky a cesty a smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě, ev. č. uBudouciho
kupujícího 02674/2023/IM (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byl mj. závazek
Účastníků za Smlouvou sjednaných podmínek spolu uzavřít smlouvu o koupi
nemovitých věcí vkat. úz. Karviná-Doly ve vlastnictví Budouciho prodávajícího a
zřízení pozemkové služebnosti stezky a cesty.

2. Účastníci se po uzavření Smlouvy dohodli, že předmět budoucího převodu
(Nemovitosti ll/) bude rozšířen o pozemek parc. č. 437 ostatní plocha vkat. úz.
Karviná-Doly. Účastníci se dále dohodli, že pozemek parc. č. 437 v kat. úz. Karviná-
Doly bude zatížen pozemkovou služebnosti stezky a cesty, která je ve Smlouvě
označená jako Služebnost č. 1.



III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se Účastníci dohodli na následujících změnách Smlouvy:

1. Příloha č. 2 Smlouvy — Seznam pozemků Budoucího prodávajícího dělených na
Nemovitosti II/ se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Příloha č. 3 Smlouvy —Nákres s vyznačením plochy „A“—Nemovitosti li! se nahrazuje
novým zněním, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Včl. |/1.1 Smlouvy, v bodě Služebnost č. 1 se Služebně pozemky l/ doplňují o
pozemek parc. č. 437 v kat. úz. Karviná-Doly.

Příloha č. 6 Smlouvy —Zátěže se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 3 tohoto
dodatku.
Příloha č. 7 Smlouvy — LV č. 153 pro kat. úz. Karviná-Doly (částečný výpis) se
nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 4 tohoto dodatku

IV.
Závěrečná ustanovení

. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v
platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každý z Učastníků.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Účastníky.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Účastníci se dohodli, že dodatek uveřejní v registru smluv Budoucí kupující, a to
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

Budoucí prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně
příloh bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách Budoucího kupujícího.
Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Budoucím kupujícím zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztohoto dodatku; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Budoucím kupujícím použity. Budoucí kupující při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platně právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Budoucí
kupujícího www.mskcz.

Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 18/1859
ze dne 5.9.2024.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1: Seznam pozemků Budoucího prodávajícího dělených na Nemovitosti Il/
Příloha č. 2: Nákres s vyznačením plochy „A" - Nemovitosti Il/



Příloha č. 3: Zátěže
Příloha č. 4: LV č. 153 pro kat. úz. Karviná-Doly (částečný výpis)

Tento dodatek je v době nepřítomností hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce
v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění
usnesení č. 12/1193 ze dne 8.6.2023.

za Budoucího prodávajícího: za Budoucího kupujícího:

7 , * lo. o
V OŠFQAUE, dne 2 2 3 3 7 2 9 2 ] V Ostravě dne .../(YT. ......1 f “

zz
qš

vqsreayšdnejěsÍ-W......



Příloha č. 1Dodatku

Příloha č. 2

Seznam Nemovitosti Il —Seznam pozemků Budoucího prodávajícího dělených na Nemovitosti Il

Budoucí prodávajícíje vlastníkem nemovitých věcí, a to pozemků:

- parc. č. 437 ostatní plocha,

- parc. č. 404 ostatní plocha,

— parc. c. 485 ostatní plocha,

- parc. c. 486 ostatní plocha,

- parc. č. 488 ostatní plocha,

- parc. c. 489 trvalý travní porost,

— parc. č. 490 ostatní plocha,

- parc. c. 491 trvalý travní porost,

» parc. č. 494 ostatní plocha,

— parc. č. 496 zahrada,

- parc. c. 497 ostatní plocha,

- parc. c. 501 vodní plocha,

— parc. č. 506 vodní plocha,

- parc. c. 516 ostatní plocha,

- parc. c. 655 vodní plocha,

- parc. c. 678 ostatní plocha,

» parc. c. 688 ostatní plocha,

— parc. č. 689/1 vodní plocha,

- parc. c. 692 vodní plocha,

- parc. c. 729 ostatní plocha,

. parc. č. 3685/9 ostatní plocha

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního
pracoviště Karviná, pro k. ú. Karviná-Doly a obec Karviná, na Lv č. 153.

Klasifikace informací: Neveřejné



Příloha č. 2 Dodatku

Příloha č, 3

MAJETKQFRÁVNNÍVZTAH



Příloha č. 3 Dodatku

Příloha Č.6

zátěže a omezení Nemovitosti II

VB zapsané na LV:

u pozemků p. č. 485, 678, 729, 3685/9 -umístění plynového zařízení

u pozemků p. č. 485, 678, 729, 3685/9 - umístění horkovodu pro Veolia Energie ČR a.s.

u pozemků p, č. 655, 678 » právo chůze a jízdy a provoz. těžební plynové sondy pro Green Gas

u pozemků p. č. 655, 678, 729 - vedení plynovodu SO 02 pro Green Gas

Nájemní smlouva je uzavřena na pozemky p. č. 501, 506, 688, 689/1 s Českým rybářským svazem

Nájemní smlouva je uzavřena na pozemek p. č_ 655 s panem —Farma Stonava pro
zemědělské účely

Na pozemcích p. č. 485, 486, 437 a 729 je umístěna stavba komunikace, nabyto směnnou smlouvou s
OKD, as. 2 19.12.2014.

Na pozemku p. č. 729 jsou umístěny 2 dopravní značky 5 dodatkovou tabulkou (zákaz vjezdu x

nerovnost vozovky) v majetku Asentai Land, s.r.o.

Na části pozemků p, č. 404—491 je ochranné dopravní pásmo, plocha dopravního koridoru.

Na části pozemku p.č. 437 v hranicí s p.č. 729je umístěn val.

Na pozemku p. č. 516 je nemovitá kulturní památka —kostel. Sv. Petra zAlkantary, reg. č. 44814/8-764.

Na pozemku p. č. 655 a 688 je vodní tok -Karvinský potok, správce Povodí Odry

Na pozemcích p.č. 501, 506, 688, 689/1, 516 je vodníplocha Pod Farou, jedná se o poklesovou kotlinu,
která vznikla z důvodu důlních škod před r. 1960. V rámci ARA byla provedena rekonstrukce
Přepadového objektu, který dosud nebyl zkolaudován. Vodní nádrž leží na vodním toku Karvinský
potok. Má přítok a odtok, jedná se o průtočnou nádrž. Jedná se o vodní dílo. Nutno provést zaměření
nádrže, projekt, pasport, souhlas s nakládáním svodami, zpracovat provozní a manipulační řad.

Na pozemku p. č. 3685/9je ochranné pásmo hřbitova.

Na pozemcích p. č. 3685/9 a 655 je určena náhradnívýsadba s Sletou následnou péči.

Na pozemku p. č, 678 je v rozsahu cca 1300 m2 zpevněná asfaltová plocha.

Na malé části pozemku p. č. 678 je vodní plocha.

Na pozemku p. č. 485 je závora včetně dopravní značky Zákaz vjezdu Veolia Energie ČR se souhlasem
AL, zámekje AL.

Na pozemcích p.č. 516, 655, 678, 688, 692, 689/1, 3685/9 byla historicky realizována ARA Rekultivace
údolí Karvinského potoka plocha A, včetně sadových úprav a kostela Sv. Petra zAlkantary.

Přístup pěšíje ze silnice ŘSD na p. č. 6798/1 a po komunikace Statutárního města Karviná na p. č, 517/1,
517/3, 689/2.

Klasifikace informací: Neveřejné



Přístup po komunikaci je na p. č. 485, 486, 729, řešeno budoucím VB ve smlouvě.

Na pozemku p. č. 3685/9 v k. ú. Karviná»Do|yje uložena náhradnívýsadba Magistrátem města Karviná,
odbor stavebního a životního prostředí —Rozhodnutí povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les čj.
SMK/O38441/2020, spis. zn. SMK/158607/2019/OSŽP/Pa/Lu ze dne 9.3.2020. Jedná se o 1 ks vrby bílé
—tzn_ AL provedl zasazení stromu a nyní probíhá následná S-ti létá péče o vysázenou dřevinu ato do
prosince 2025.

Klasifikace informací: Neveřejné



Příloha č. 4 Dodatku

Příloha č. 7
VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

p r oka zu j í c í s tav evidovaný k datu 24 .04 .2023 14:55:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovýmpřístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23 pro Moravskoslezskýkraj

CZOBOB Karviná Obec: 598917 Karvina
664103 Karviná—Doly 153

V ka t . území jsou pozemky vedeny v jedné č íse lná řadě

Okres :

K a t . ú z em í : List v l a s t n i c t v í :

PodílŠ Vlastník, jiný oprávněný * Identifikátor
V l a s t n i c k é p r á v o

A s e n t a l Land , s . r . o . , G r ego rova 2 5 8 2 / 3 , Moravská 27769143
O s t r a v a , 70200 O s t r a v a

čÁerčný výprs
B Nemo v i t o s t i

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob vyu ž i t í Způsob ochrany
404 997 os t a t n í plocha j i n á plocha
485 5242 os t a t n í plocha os t a t n í

komun ikace
486 1370 os t a t n í plocha os t a t n í

komunikace
488 6048 os t a t n í plocha dobývací p ros to r
489 1440 t r v a l ý t r a v n í porost zemědělský půdní

f o nd
490 602 os t a t n í plocha os t a t n í

komunikace
491 1914 t r v a l ý t r a v n í porost zemědělský půdní

fond
494 471 os t a t n í plocha j i n á plocha
496 790 zahrada zemědělský půdní

f o nd
497 1122 os t a t n í plocha dobývací p ros to r
501 3624 vodní plocha zamokřená plocha
506 10951 vodní plocha zamokřená plocha
516 442 os t a t n í plocha j i n á plocha
655 20289 vodní plocha zamokřená plocha
678 106160 os t a t n í plocha dobývací p ros to r
688 1826 os t a t n í plocha dobývací p ros to r
6 8 9 / 1 10296 v odn í p l o c h a zamokřená p l o c h a
692 128 vodní plocha zamokřená plocha
729 11397 os t a t n í plocha dobývací p ros to r
3685/9 10515 os t a t n í plocha dobývací p ros to r

Bl Věcná p r á v a s l o u ž í c í ve p rospěch n emo v i t o s t í v č á s t i B — Bez z á p i s u

C Věcná p r a v a z a t ě ž u j í c í n em o v i t o s t i v č á s t i B v č e t n ě s o u v i s e j í c í c h úda j ů

Typ vztahu

0 Věcné břemeno (podle l i s t i n y )
s t r p ě t umístění a provozování horkovodu,
v s t u p a v j e z d v s o u v i s l o s t i s p rovozem, opravou
a údržbou tohoto z a ř í z e n í

Oprávněn í p r o
Veo l i a Energie ČR, a . s . , 28. ř í j n a 3337 /7 , Moravská
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Pov i nnos t k

Nemovitosti jsou v úžšmním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Ka t a s t r á l n í úřad pro Moravskoslezský k r a j , K a t a s t r á l n í p r acov i š t ě Karv iná , kód: 803.

s t rana 1



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
p roka zu j í c í stav evidovaný k datu 24.04 .2023 14:55:02

Okres: CZOBOB Karviná Obec: 598917 Karviná

Kat.území: 664103 Karviná—Doly List v l a s t n i c t v í : 153
V ka t . území jsou pozemky vedeny v jedné č íse lné řadě

Typ vz t ahu

Pov i nnos t k
P a r c e l a : 678

L i s t i n a Smlouva o z ř í z e n í věcného břemene - úp la tna ze dne 26 .02 .2002 . Právní účinky
vkladu práva ke dni 19 .04 .2002 .

V-923/2002—803
Pořadí k datu podle právn í úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle l i s t i n y )
s t r p ě t umístění a provozování horkovodu, vstupovat a v j í ž d ě t
v souv i s l os t i s opravou, provozem a údržbou, odstraňováním
havá r i i a l i k v i d a c i zaž í zen í

Oprávnění pro
V e o l i a E n e r g i e ČR, a . s . , 2 8 . ř í j n a 3 3 3 7 / 7 , Moravská
O s t r a v a , 70200 Os t r a v a , RČ/ IČO: 45193410

Pov i nnos t k
Parcela: 3685/9

L i s t i n a Smlouva o z ř í z e n í věcného břemene - úplatná OS / 667 / 2000 VE ze dne
30 .11 .2000 . Právní účinky vkladu práva ke dni 29 .06 .2001 .

V—1394 / 2001 - 803

Pořadí k datu podle právn í úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení
inženýrské s í t ě (horkovod), právo př ís tupu a p ř í j e zdu
p ř i provozu, opravách, změnách nebo odstraňování
inž . s í t ě

Oprávněn í p r o
V e o l i a E n e r g i e ČR, a . s . , 2 8 . ř í j n a 3 3 3 7 / 7 , Moravská
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Pov i nnos t k
P a r c e l a : 4 8 5 , P a r c e l a : 729

L i s t i n a Smlouva o z ř í z e n í věcného břemene —úpla tná ze dne 25 .06 .2001 . Právní účinky
vkladu práva ke dni 06 .08 .2001 .

v—1675/2001—803
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle l i s t i n y )
- p r á vo p r o v o z o v a t , u d r ž o v a t a o d s t r a ň o v a t t ě ž e b n í p l ynovou sondu
(k čás t i pozemku d le GP 785-100/2015-A)

Oprávněn í p r o
Green Gas DPB, a . s . , Rudé armády 637 , 73921 Paskov ,
RČ/IČO: 00494356

Pov i nnos t k
P a r c e l a : 655

L i s t i n a Smlouva o z ř í z e n í věcného břemene - ú p l a t n ě , č . 2 2 1 3 / 0 5 2 5 1 9 LA /SMSP /VE / 1 25 / 1 5 /Ma
ze dne 01 .12 .2015 . Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01 .2016 07:50:00 . Zápis
proveden dne 11 .02 .2016 .

V-298/2016-803
Pořadí k 21 .01 .2016 07:50

0 Věcné břemeno (pod l e l i s t i n y )
- právo chůze a j í z d y za účelem provozu, údržby, případně

Nemovitosti jsou v územním obvodu; ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí Č í ž *
Ka t a s t r á l n í úřad pro Moravskoslezský k r a j , K a t a s t r á l n í p racov iš tě Karv iná , kód: 803.

s t rana 2



VÝP IS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
p r oka zu j í c í s tav evidovaný k datu 24 .04 .2023 14:55:02

Okres: CZOBOS Karviná Obec: 598917 Karviná
Kat.území: 664103 Karviné—Doly L i s t v l a s t n i c t v í : 153

V ka t . území jsou pozemky vedeny v jedné č íse lné řadě

* T y p v z t a h q ú

odst raněni těžební plynové sondy
(k č á s t i pozemku d l e GP 785—100/2015—3)

Oprávněn í p r o
Green Gas DPB, a . s . , Rudé armády 637, 73921 Paskov,
RČ/IČO: 00494356

Pov i nnos t k
P a r c e l a : 655 , P a r c e l a : 678

L i s t i n a Smlouva o z ř í z e n í věcného břemene — úplatná ,č .2213 /052519 LA/SHSP/VB/125/15/Ma
ze dne 01 .12 .2015 . Právní účinky zápisu k okamžiku 21 .01 .2016 07:50:00 . Zápis
proveden dne 11 .02 .2016 .

V—298/2016—803
Po ř ad í k 2 1 . 0 1 . 2 0 1 6 0 7 : 5 0

0 Věcné břemeno (podle l i s t i n y )
— právo umís těn í , provozování , udržování a případné odstranění
stavby vedení plynovodu SO 02 včetně ochranného pásma

(k č á s t i pozemku d le GP 794-127/2016-A)
Oprávněn í p r o

Green Gas DPB, a . s . , Rudé armády 637 , 73921 Paskov ,
RČ/IČO: 00494356

Pov i nnos t k
P a r c e l a : 655 , P a r c e l a : 678 , P a r c e l a : 729

L i s t i n a Smlouva o z ř í z e n í věcného břemene — ú p l a t n ě č . LS / SMSP / VB / 1 1 3 / 1 6 /Ma ze dne
15 .12 .2016 . Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01 .2017 09 :27 :54 . zápis proveden
dne 0 9 . 0 2 . 2 0 1 7 .

V—313/2017—803
Po ř ad í k 1 9 . 0 1 . 2 0 1 7 0 9 : 2 7

0 Věcné břemeno (podle l i s t i n y )
—pravo z ř í d i t vhodným a bezpečným způsobem plynové zaž í zen í
—pravo provozovat , udržovat , provádět nezbytné opravy a
odstraňovat plynové z a ř í z e n í

— p r a v o v s t u pu a v j e z d u v s o u v i s l o s t i se z ř i z o v á n í m , p r ovo zován ím ,
prováděním oprav, úprav, modernizací a odstraňováním plynového za ř í z en í

(v rozsahu d le l i s t i n y j e j í ž součást í j e GP č. 830—24b/2020
p r o vymezen í r o z sahu věcného břemene)

Oprávněn í p r o
Parce la : 1345/6

Pov i nnos t k
P a r c e l a : 3 6 8 5 / 9 , P a r c e l a : 485 , P a r c e l a : 678 , P a r c e l a : 729

L i s t i n a Smlouva o z ř í z e n í věcného břemene — ú p l a t n á , č . LA /SMSP /VB / 21 / 2 1 /MA ,
0 1 8 / 2 0 2 1 /B a / SOVB ze dne 1 6 . 0 6 . 2 0 2 1 . P r á v n í ú č i n k y z á p i s u k okamž iku 0 9 . 0 8 . 2 0 2 1
07:47 :21 . zápis proveden dne 01 .09 .2021 .

V—5735/2021—803
Po ř ad í k 0 9 . 0 8 . 2 0 2 1 0 7 : 4 7

0 věcné břemeno (podle l i s t i n y )
— právo z ř í d i t vhodným a bezpečným způsobem plynové za ř í z en í
—právo provozovat , udržovat , provádět nezbytné opravy a
odstraňovat plynové z a ř í z e n í

—právo vstupu a vjezdu v souv i s l os t i se zř izovénim, provozováním,
prováděním oprav, úprav, modernizací & odstraňováním plynového za ř í z en í

Nemovitosti jsou 'vř'úřžemním obvodu, ve kterém vykonává státní sp;.ávu katastru nemovitostí ČŘ
Ka t a s t r á l n í úřad pro Moravskoslezský k r a j , K a t a s t r á l n í p r acov i š t ě Karv iná , kód: 803.

s t rana 3



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
p rokazu j í c í s tav evidovaný k datu 24 .04 .2023 14:55:02

Okres: C20803 Karviná Obec: 598917 Karviná
Kat.území: 664103 Karviná—Doly List v l a s t n i c t v í : 153

V ka t . území jsou pozemky vedeny v jedné č íse lné řadě

Typ vztahu , . . . _

(v rozsahu d le l i s t i n y j e j í ž součást í j e GP č. 830—24c/2020
pro vymezení rozsahu věcného břemene)

Oprávněn í p r o
Parcela: 1345/6

Pov i nnos t k
P a r c e l a : 678 , P a r c e l a : 729

L i s t i n a Smlouva o z ř í z e n í věcného břemene - úplatně ,č . LA/SMSP/VB/Zl/Zl /MA,
018/2021/Ba/SoVB ze dne 16 .06 .2021 . Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08 .2021
07:47:21 . zápis proveden dne 01.09 .2021.

V—5735/2021—803
Pořadí k 09.08 .2021 07:47

D Poznámky a další obdobné údaje
„ŽŽP vz t ahu . ,

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru
Karviná —Doly I

Pov innos t k
P a r c e l a : 4 0 4 , P a r c e l a : 4 8 6 , P a r c e l a : 488 , P a r c e l a : 489 , P a r c e l a : 490 , P a r c e l a :
491 , P a r c e l a : 4 9 4 , P a r c e l a : 496 , P a r c e l a : 4 9 7 , P a r c e l a : 501 , P a r c e l a : 506

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru
Ka r v i n á — Do l y I I

Pov i nnos t k
P a r c e l a : 3 6 8 5 / 9 , P a r c e l a : 404 , P a r c e l a : 485 , P a r c e l a : 4 8 6 , P a r c e l a : 488 ,
P a r c e l a : 489 , P a r c e l a : 490 , P a r c e l a : 491 , P a r c e l a : 4 9 6 , P a r c e l a : 497 , P a r c e l a :
501 , P a r c e l a : 5 0 6 , P a r c e l a : 516 , P a r c e l a : 655 , P a r c e l a : 678 , P a r c e l a : 688 ,
P a r c e l a : 6 8 9 / 1 , P a r c e l a : 692 , P a r c e l a : 729

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru
Karviná—Doly I I I

Pov innos t k
P a r c e l a : 3 6 8 5 / 9 , P a r c e l a : 404 , P a r c e l a : 485 , P a r c e l a : 486 , P a r c e l a : 488 ,
P a r c e l a : 489 , P a r c e l a : 4 9 0 , P a r c e l a : 491 , P a r c e l a : 496 , P a r c e l a : 497 , P a r c e l a :
501 , P a r c e l a : 506 , P a r c e l a : 516 , P a r c e l a : 655 , P a r c e l a : 678 , P a r c e l a : 688 ,
P a r c e l a : 6 8 9 / 1 , P a r c e l a : 692 , P a r c e l a : 729

Plomby a upozornění < Bez zápisu

Ě? Nabývací t i t u l y a j iné podklady žápisu

L i s t i n a

0 Výpis z obchodního r e j s t ř í k u p roka zu j í c í s loučení obchodních společnost í (Krajský soud v
Os t r a v ě , o d d í l C, v l o ž k a 29249 ) ze dne 0 3 . 1 2 . 2 0 1 0 ; u l o ž eno na p r a c . K a r v i n á

z-9346/2010—803

Pro: Asental Land, s . r . o . , Gregorova 2582/3 , Moravská Ostrava, RČ/IČO: 27769143
70200 Os t r a v a

0 Smlouva kupn í ze dne 1 0 . 0 4 . 2 0 1 4 . P r á v n í ú č i n k y z á p i s u k okamž iku 2 5 . 0 4 . 2 0 1 4 1 1 : 3 3 : 2 0 .
zápis proveden dne 19 .05 .2014 .

V—2372/2014—803

Nemovitosti jsou v územním očvadu, ve kterém vykonává státní spřávu katastru nemovitostí ČR
Ka t a s t r á l n í úřad pro Moravskoslezský k r a j , K a t a s t r á l n í p r acov i š t ě Karv iná , kód: 803.

st rana 4



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
p roka zu j í c í s tav evidovaný k datu 24 .04 .2023 14:55:02

Okres: CZOBO3 Karviná Obec: 598917 Karviná
Ka t . ú z em í : 664103 K a r v i n á - D o l y L i s t v l a s t n i c t v í : 153

v ka t . území jsou pozemky v e d e n y v jedné č íse lné řadě

L i s t i n a

P ro : A s e n t a l Land , s . r . o . , G r ego rova 2 5 8 2 / 3 , Moravská O s t r a v a , RČ/ IČO: 27769143
70200 Ostrava

0 Smlouva směnné ze dne 19 .12 .2014 . Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2014 10 :12 :53 .
zápis proveden dne 14 .01 .2015 .

V—8521/2014—803
Pro: Asenta l Land, s . r . o . , Gregorova 2582 /3 , Moravská Ostrava, RČ/IČO: 27769143

70200 Os t r a v a

F Vz t ah Éon i t o vaných půdně e k o l o g i c k ý c h j e d n o t e k (BPEJ Í k p a r c e l am

Pa r c e l a BPEJ Výměra[m2]
' 439 * " * 64310 ' 44

64742 1396
491 64742 1914
496 64742 790

Pokud j e výměra b o n i t n í c h d í l ů p a r c e l menší než výměra p a r c e l y , z b y t e k p a r c e l y nen í b on i t o v á n

N emo v i t o s t i j s o u v územním obvodu, ve k t e r ém vykonava s t á t n í sp rávu k a t a s t r u n emo v i t o s t í ČR:
Ka t as t r á l n í úřad pro Moravskoslezský k r a j , Ka t a s t r á l n í p r acov i š t ě Karviná, kód: 803.

V y h o t o v i l : Vyho toveno : 2 4 . 0 4 . 2 0 2 3 1 5 : 1 6 : 2 3
Český úřad zeměměřický a katastrální —SCD
Poučen í : Úda je k a t a s t r u l z e u ž í t pouze k účelům uvedeným v 5 1 od s t . 2 k a t a s t r á l n í h o zákona .
Osobní úd a j e z í s k ané z k a t a s t r u l z e z p r a c o v á v a t pouze p ř i s p l n ě n í podmínek obecného n a ř í z e n í
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti v i z h t t p : / /www .cuzk . c z / .

Nemovi tost i jsou V územním obvodu, ve ktežém vykonává s t á t n í správu ka t as t r u nemovi tost í ČR
Ka t a s t r á l n í úřad pro Moravskoslezský k r a j , K a t a s t r á l n í p r acov i š t ě Karv iná , kód: 803.

s t rana 5



VÝP IS Z KATASTRU NEMOVITOST Í
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k d a t u 1 5 . 0 4 . 2 0 2 4 0 8 : 1 5 : 0 2

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: msk pro Moravskoslezský kraj

Okres : CZOBO3 Ka r v i n á Obec: 598917 K a r v i n á

K a t . ú z em í : 664103 Ka rv iná—Do ly L i s t v l a s t n i c t v i : 153

V k a t . území j s o u pozemky vedeny v j e d n é č í s e l n é ř a d ě

A V l a s t n í k , j i n ý oprávněný I d e n t i f i k á t o r Pod í l

V l a s t n i c k é p r a v o
A s e n t a l Land , s . r . o . , G rego rova 2 5 8 2 / 3 , Moravská 27769143
O s t r a v a , 70200 Os t r a v a

čÁsmčNÝ VÝPIS
B Nemo v i t o s t i

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využ i t í Způsob ochrany
437 3508 o s t a t n í p l o c h a dobývac í p r o s t o r ch r áněná l o ž i s k o v á

území

Bl Věcná p r á v a s l o u ž í c í ve prospěch n emo v i t o s t í v č á s t i B — Bez z á p i s u

C Věcná p r á va zatěžující n emo v i t o s t i v č á s t i B v č e t n ě s o u v i s e j í c í c h úda j ů — Bez z á p i s u

D Poznámky a d a l š í obdobné úda j e

Typ vz t ahu

o Pozemek se n a c h á z í v dobývac ím p r o s t o r u
Ka rv i ná—Do l y I I I

P o v i n no s t k
P a r c e l a : 437

o Pozemek se n a c h á z í v dobývac ím p r o s t o r u
K a r v i n á — Do l y I I

P o v i nnos t k
P a r c e l a : 437

Plomby a upozo rněn í _ Bez z á p i s u

E Nabývací t i t u l y a j i n é podklady zapisu

L i s t i n a

0 Smlouva směnná ze dne 1 9 . 1 2 . 2 0 1 4 . P r á v n í ú č i n k y z á p i s u k okamž iku 1 9 . 1 2 . 2 0 1 4 1 0 : 1 2 : 5 3 .
z á p i s p r oveden dne 1 4 . 0 1 . 2 0 1 5 .

V—8521/2014—803
Pro: Asenta l Land, s v r . o . , Gregorova 2582 /3 , Moravská Ostrava, RČ/IČO: 27769143

70200 O s t r a v a

F Vz tah b on i t o v a n ý c h půdně e ko l o g i c k ý c h j e d n o t e k (BPEJ) k p a r c e l ám —Bez z áp i s u

N e m o v i t o s t i j s o u v územním obvodu , ve k t e r é m vy kon á v á s t á t n í s p r á v u k a t a s t r u n e m o v i t o s t í CR
K a t a s t r á l n í ú ř a d p r o M o r a v s k o s l e z s k ý k r a j , K a t a s t r á l n í p r a c o v i š t ě K a r v i n á , kód: 8 0 3 .

st rana 1



VÝP I S Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v aný k da t u 1 5 . 0 4 . 2 0 2 4 0 8 : 1 5 : 0 2

Okres: CZOBOB Karviná Obec: 598917 Karviná
Ka t . ú z em í : 664103 K a r v i n á - D o l y L i s t v l a s t n i c t v í : 153

V k a t . území j s ou pozemky vedeny v j e dn é č í s e l n é ř a d ě

Nemov i t o s t i j s ou V územním obvodu, ve k t e r ém Vykonává s t á t n í správu k a t a s t r u n emov i t o s t í ČR:
K a t a s t r á l n í ú ř a d p r o Mo r a v s k o s l e z s k ý k r a j , K a t a s t r á l n í p r a c o v i š t ě K a r v i n á , kód: 803.

V y h o t o v i l : Vyhotoveno: 1 5 . 0 4 . 2 0 2 4 0 8 : 2 0 : 0 9
Český úřad zeměměřický a k a t a s t r á l n í - SCD

Poučen í : Údaje k a t a s t r u l z e u ž i t pouze k účelům uvedeným v 5 1 od s t . 2 k a t a s t r á l n í h o zákona .
Osobní úda j e z í s k ané z k a t a s t r u l z e z p r a cov á v a t pouze p ř i s p l n ě n í podmínek obecného n a ř í z e n í
o ochraně osobnich údajů. Podrobnosti v i z h t tps : / /www.cuzk .cz / .

N em o v i t o s t i j s o u v územním obvodu , ve k t e r ém vykonává s t á t n í s š r á v u k a t a s t r u n e m o v i t o s t í CR
K a t a s t r á l n í ú ř a d p r o M o r a v s k o s l e z s k ý k r a j , K a t a s t r á l n í p r a c o v i š t ě K a r v i n á , kód: 803 .

strana 2


